ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 ноября 2014 г.        г. Ставрополь                                     № 383-рп

О внесении изменений в состав коллегии управления записи актов  граждан-
ского состояния Ставропольского края, утвержденный постановлением Пра-
вительства  Ставропольского края от 09 августа 2013 г. № 267-рп

1. Внести в состав коллегии управления записи актов гражданского со-

стояния Ставропольского края, утвержденный распоряжением Правительства

Ставропольского края от 09 августа 2013 г. № 267-рп "Об утверждении со-

става коллегии управления записи актов гражданского состояния Ставро-

польского края" (с изменениями, внесенными распоряжениями Правительст-

ва Ставропольского края от 30 декабря 2013 г. № 427-рп и от 16 мая 2014 г.

№ 163-рп) (далее - коллегия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава коллегии Жерновую Н.В., Эдиеву Э.А.

1.2. Включить в состав коллегии следующих лиц:

Кузнецова

Наталья Николаевна

начальник отдела записи актов гражданского со-

стояния управления записи актов гражданского

состояния Ставропольского края по Ленинскому

району города Ставрополя, член коллегии

Савельева

Людмила Ивановна

начальник отдела медицинской помощи взрос-

лому населению министерства здравоохранения

Ставропольского края, член коллегии

Тохунц

Алексей Аркадьевич

председатель правления Региональной общест-

венной организации по борьбе с организованной

преступностью, коррупцией, экстремизмом и

терроризмом, член коллегии (по согласованию)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского края                             В.В.Владимиров

consultantplus://offline/ref=242BD3802A66AF75DF4F6FA908BB5E2BDC2F1C3AC23A5D0DD1AC6DFEFB5C8D402CF83657374E1B898E0ED7n130M
consultantplus://offline/ref=242BD3802A66AF75DF4F6FA908BB5E2BDC2F1C3AC23A5D0DD1AC6DFEFB5C8D402CF83657374E1B898E0ED7n130M
consultantplus://offline/ref=242BD3802A66AF75DF4F6FA908BB5E2BDC2F1C3AC23A5D0DD1AC6DFEFB5C8D402CF83657374E1B898E0ED7n130M